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Lungime 3.0152 Km

Etapa VIII Trofeul Sinaia Forever
Clasament Antrenamente Cronometrate 25/07/10

Pagina 1 din  2

Poz Nr Pilot Automobil G C

Sinaia
      

Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata 
de I-ul

Ecart fata 
de prec
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1 28 Titi Aur Mitsubishi Lancer EVO 9 H 5 02:10,63102:04,434 87.23 km/h -02:04,434
2 3 Hora Lucien Lola F3000 D 0 02:20,28002:08,509 04,075 04,07502:08,509
3 1 Onoriu Daniel Mitsubishi Lancer EVO 5 H 5 02:34,19002:08,971 04,537 00,46202:08,971
4 4 Andronic Paul Mitsubishi Lancer EVO 9 H 5 02:13,84702:11,415 06,981 02,44402:11,415
5 2 Dumitrescu Silviu Dallara D 0 02:25,07102:12,415 07,981 01,00002:12,415
6 7 Nistoran Christian Mitsubishi Lancer EVO 6 N 5 02:21,88402:12,842 08,408 00,42702:12,842
7 75 Radut Lucian Ford Cosworth H 5 02:24,36102:13,094 08,660 00,25202:13,094
8 60 Graef Gunther Toyota Celica A 5 02:22,20702:14,792 10,358 01,69802:14,792
9 99 Iliescu Sorinel Mitsubishi Lancer EVO 9 N 5 02:22,09902:14,861 10,427 00,06902:14,861

10 37 Luncan Dan Anton Subaru Impreza N 5 02:19,37102:14,935 10,501 00,07402:14,935
11 67 Necula Dan Alexandru Mitsubishi Lancer EVO 8 N 5 02:24,38902:15,127 10,693 00,19202:15,127
12 83 Serban Andrei Renault Megane H 3 02:23,32202:15,340 10,906 00,21302:15,340
13 77 Mageanu Norris Subaru Impreza N11 N 5 02:23,94002:17,046 12,612 01,70602:17,046
14 429 Stanciu Sebastian Mitsubishi Lancer N 5 02:26,09802:18,233 13,799 01,18702:18,233
15 53 Moraru Adrian Mitsubishi Lancer EVO A 5 02:39,00902:19,498 15,064 01,26502:19,498
16 26 Cimpeanu Mihai-Gheorghe Mitsubishi Tommi Makinen A 5 02:28,83402:19,742 15,308 00,24402:19,742
17 30 Cioroiu Codrut Mitsubishi Lancer EVO 8 A 5 02:21,99102:21,991 17,557 02,249-
18 89 Trifonescu Dragos Viorel VW Golf H 3 02:42,50002:22,377 17,943 00,38602:22,377
19 124 Szabo Csongor Peugeot 206xS A 3 02:29,48102:22,493 18,059 00,11602:22,493
20 57 Dumitrescu Andrei Tatus D 0 02:29,75402:22,879 18,445 00,38602:22,879
21 45 Mirea Alexandru Renault Clio II H 3 02:26,46502:23,709 19,275 00,83002:23,709
22 404 Opincariu Cristian-Nicolae Ford Focus RS H 5 02:43,16502:24,611 20,177 00,90202:24,611
23 29 Lelutiu Dragos Honda Civic N 2 02:28,57702:25,157 20,723 00,54602:25,157
24 425 Trifu Nicolae Mihai VW Golf H 3 02:34,55902:25,808 21,374 00,65102:25,808
25 95 Teodor Vlad Opel Kadett H 3 02:29,52602:26,659 22,225 00,85102:26,659
26 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza A 3 02:34,51102:26,761 22,327 00,10202:26,761
27 499 Giui-Anghelescu Stefan-Junio Renault Megane A 3 02:34,10402:27,389 22,955 00,62802:27,389
28 76 Ghisoi Sorin Seat Ibiza A 3 02:27,75302:27,753 23,319 00,364-
29 98 Nemeth Sandor Porsche 911 H 5 02:35,02302:28,533 24,099 00,78002:28,533
30 121 Andronache Aurelian Citroen Saxo VTS N 2 02:34,27202:29,388 24,954 00,85502:29,388
31 43 Lomanariu Tudor BMW 530i H 5 02:33,81302:30,441 26,007 01,05302:30,441
32 444 Beldie Mihai Dacia Logan H 3 02:49,28002:30,511 26,077 00,07002:30,511
33 417 Petrovici Adrian-Liviu Opel Astra H 3 02:35,58202:30,619 26,185 00,10802:30,619
34 483 Rosca Florin Nicolae VW Golf II H 3 02:43,55702:30,648 26,214 00,02902:30,648
35 85 Talasman Bogdan Citroen SAXO N 2 02:37,28702:32,558 28,124 01,91002:32,558
36 27 Cimpoeru Valentin Marian VW Golf I H 3 02:46,21802:33,034 28,600 00,47602:33,034
37 439 Pruna Mihai VW Golf III VR6 H 5 02:52,35902:35,034 30,600 02,00002:35,034
38 405 Bulgaru Aurelian Renault Clio H 3 02:45,92902:35,494 31,060 00,46002:35,494
39 88 Ciobotaru Ciprian Mitsubishi Lancer EVO 6,5 A 5 02:45,88002:36,520 32,086 01,02602:36,520
40 211 Ganescu Costin Porsche 911 I 2 02:58,65202:38,527 34,093 02,00702:38,527
41 402 Ionica Marius VW Golf H 3 02:43,10202:39,099 34,665 00,57202:39,099
42 226 Popescu Horia Alpine Renault A110 I 1 03:00,61402:39,478 35,044 00,37902:39,478
43 493 Petrovici Catalin Renault Clio H 3 02:50,24602:40,489 36,055 01,01102:40,489
44 440 Chiss Daniel-Lucian Dacia Logan N 2 02:50,91802:40,602 36,168 00,11302:40,602
45 401 Sandu Sebastian Dacia Logan H 3 03:06,73402:40,781 36,347 00,17902:40,781
46 50 Necula Andreea Dacia Logan N 2 02:49,08702:41,541 37,107 00,76002:41,541
47 71 Troanca Alin Ioan Opel Kadett H 3 02:50,73602:41,838 37,404 00,29702:41,838
48 410 Dimitriu Ioan Cristian Audi 80 H 3 02:50,72502:42,679 38,245 00,84102:42,679
49 407 Cojocaru Silvia Monica Peugeot 206 A 3 03:01,82502:44,103 39,669 01,42402:44,103
50 65 Biernatek Eduard BMW M3 H 5 03:04,92302:44,146 39,712 00,04302:44,146
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51 55 Tentean Radu-Andrei Dacia Logan H 3 02:53,01702:45,181 40,747 01,03502:45,181
52 418 Coman Serban Florian Peugeot 205 H 3 03:03,99702:46,998 42,564 01,81702:46,998
53 477 Sfat Alexandru Subaru Impreza N 5  02:49,096 44,662 02,09802:49,096
54 201 Stoian Ion Cristian Opel Rekord I 1 03:00,30402:51,250 46,816 02,15402:51,250
55 74 Oprea Vlad Dacia Logan H 3 03:08,35402:52,283 47,849 01,03302:52,283
56 419 David Radu VW Golf II H 1 03:05,55502:54,266 49,832 01,98302:54,266
57 433 Stan Stefan-Dorel Renault Clio A 3 03:04,05902:55,042 50,608 00,77602:55,042
58 68 Telehoi Marius-Sorin Dacia Logan N 2 03:00,71902:55,366 50,932 00,32402:55,366
59 222 Popescu Tariceanu Calin Lancia Fulvia I 1 03:11,48902:55,419 50,985 00,05302:55,419
60 213 Matei Valentin Fiat 128 Rally I 1 03:11,96303:01,733 57,299 06,31403:01,733
61 471 Roman Dan Subaru Impreza N 5 03:10,84203:10,842 01:06,408 09,109 
62 203 Iordache Nicolae Renault 12 Gordini I 1 05:03,28604:26,163 02:21,729 01:15,32104:26,163

298 Biernatek Christian BMW 2002 I 1 - - -
33 Maghetiu Dan Subaru Impreza STI N 5 - - -
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